Директору МАОУ-СОШ №25  Добычиной О.А.
_______________________________________
_______________________________________
(Ф.И.О. заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу зачислить моего ребенка на платную общеобразовательную общеразвивающую программу
_________________________________________________________________________________________
                                                                                                  (название)
_________________________________________________________________________________________
                                                                                 (фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка или поступающего)
	Дата рождения ребенка или поступающего: «____» __________________ 20 _____ г.
Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания ребенка или поступающего: ___________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка или поступающего:
	1.Фамилия __________________________________
Имя ________________________________________
Отчество (при наличии) _______________________
Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания родителя, законного представителя ____________________________________________
____________________________________________
Адрес электронной почты, номер телефона (при наличии)_________________________________
_________________________________________

	2. Фамилия __________________________________
Имя ________________________________________
Отчество (при наличии) _______________________
Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания родителя, законного представителя ____________________________________________
____________________________________________
Адрес электронной почты, номер телефона (при наличии)_____________________________________
____________________________________________

            С Уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности по программам дополнительного образования, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, дополнительными образовательными программами, другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности  по программам дополнительного образования, правами и обязанностями обучающихся, в том числе размещенными на интернет-сайте образовательного учреждения, ознакомлен(а).
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных» я, ______________________________________________________________, даю свое согласие на обработку персональных данных ребенка или поступающего, указанных в заявлении.
	______________________/____________________________________
                        (подпись заявителя, расшифровка)
	Дата: ______________

К заявлению прилагаю:
 1.______________________________________________ на _____л. в _____ экз.
 2.______________________________________________ на _____л. в _____ экз.
 3.______________________________________________ на _____л. в _____ экз.